
C O M U N E    DI    T A R S I A 

87040 (Provincia di Cosenza) 
                                   SERVIZIO SOCIO-CULTURALE 

DETERMINAZIONE 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA CONTRIBUTO ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE 14 

NOVEMBRE 2019 “COMMEMORAZIONE CADUTI DI GUERRA” IN FAVORE DEL CENTRO ANZIANI 

DI TARSIA. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il provvedimento del Sindaco n. 2497 del 10/07/2014, con il quale veniva conferito 

l’incarico di Responsabile del Servizio Socio-Culturale, con attribuzione dei poteri gestionali di cui 

all’art. 107 commi 2 e 3 del D. Lgs. 267/2000; 

VISTO il provvedimento del Sindaco n.401 del 15/09/2016 con il quale si conferiva alla Dott.ssa 

Romeo Giuseppina l’incarico di responsabile dell’area amministrativa, con attribuzione delle 

funzioni contemplate dall’art.107, commi 2 e 3 del D. Lgs 267/2000; 

VISTA che quest’anno il memoriale si terrà in data 14 novembre e non il 4 per  la visita della 

Fanfara del 1° reggimento Bersaglieri di Cosenza che aprirà la manifestazione e parteciperà 

alla celebrazione. 

RICHIAMATA la richiesta presentata dal Circolo anziani di Tarsia a firma del Presidente 

Grispino Erminia assunta in pari data al Prot. dell’Ente n.6337 del 13-11-2019, ad oggetto: 

Richiesta contributo economico per organizzazione Manifestazione Commemorativa caduti di 

guerra anno 2019.  

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n.120 del 13-11-2019 ad oggetto nella quale si concedeva 

un contributo di € 500,00 in favore del Circolo anziani di Tarsia per l’organizzazione della 

manifestazione in oggetto. 
ACQUISITO il parere favorevole del responsabile del servizio finanziario; 

VISTO il regolamento  di contabilità; 

VISTO l’art.184 del D.Lg.vo n.267/2000;   

DETERMINA 

 

DI impegnare il contributo di € 500,00 in favore del Circolo anziani di Tarsia Maria Santissima sito 

in Corso Umberto per l’organizzazione della manifestazione commemorativa caduti di guerra che si 

terrà in data 14-11-2019; 

DI imputare la somma sul capitolo 1878 del Bilancio 2019. 

DI provvedere alla liquidazione della somma con atto successivo e comunque a presentazione di 

regolare rendicontazione delle spese sostenute; 

DI comunicare la presente al Responsabile del Servizio finanziario dell’Ente;  

 

                                                                                                 IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 

     SOCIO-CULTURALE 

                                                                                                              F.to Dr. A.S. Carlo Sicilia 

  Reg. Gen. n°448 

   Del 13-11-2019 

               Reg. di Servizio n°85 

               Del 13-11-2019 



                                                                               

 
 

PER  LA REGOLARITA’ FINANZIARIA 

Si esprime parere favorevole                                                IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  

                                                                                                                 FINANZIARIO 

                                                                                                     F.to  Dott.ssa Romeo Giuseppina 

 

Data 13/11/2019 
 

 

 

PUBBLICAZIONE 
  Copia della presente:  

 è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente n. _______ dal 13/11/2019 e così per 15 gg. 

consecutivi. 
  

                                                                                                    IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                                              F.to Dr. A.S. Carlo Sicilia 

                                                                                                                  

 
 

 

 

 


